

Wyk. Funkcyjny z Głównego
15/03

Słupsk, 1992-03 - 16

P a n i

mgr Dorota KRAMARCZYK
Kierownik Zespołu Prawnego
Komendy Głównej
Państwowej Straży Pożarnej
w W a r s z a w i e

W imieniu Prezydium KSP N S Z Z "Solidarność", zgłaszam propozycję następujących zmian do projektu rozporządzenia MSW w sprawie urlopów strażaków:

1. w § 5 ust.1 po słowach : "... ustala przełożony właściwy w sprawach osobowych" dodać słowa: " w uzgodnieniu z ogniwem zakładowym związku zawodowego".
2. w § 10 w miejsce liczby "15" wpisać liczbę "10".
3. w § 11 w punktach:
 1. zamiast zapisu : " 15 letni" wpisać: "5 letni",
 2. zamiast zapisu : " 20 letni" wpisać: "10 letni",
 3. zamiast zapisu : " 25 letni" wpisać: "15 letni".
4. w § 12 w punktach: - *dy - 61*
 1. zamiast zapisu : "35 lat " wpisać: "30 lat",
 2. zamiast zapisu : "45 lat" wpisać: "40 lat",
 3. zamiast zapisu : " 55 lat" wpisać: "50 lat".
5. w § 22 pkt 2 w drugim zdaniu po słowach: "ulegają skróceniu" zamiast "o 1/2 " wpisać " o 1/12".
6. załącznik z "Wykazem stanowisk z zajmowaniem których wiążą się określone stopnie szkodliwości i uciążliwości wykonywania służby" zmuszeni jesteśmy odrzucić w całości ponieważ:
 - ~~nie~~ ujęte zostały stanowiska niejednoznacznie zdefiniowane / technikum sprzętowy, szef sprzętowni, st.instruktor, instruktor /

- niezrozumiałe są kryteria które powodują, że st.ratownika, ratownika i operatora sprzętu specjalnego zalicza się do II lub III stopnia szkodliwości i uciążliwości zamiast do I stopnia, a d-ców kompanii, d-ców kursu i starszych instruktorów do II stopnia zamiast do III stopnia, instruktorów do stopnia III zamiast do stopnia IV, natomiast st.dyspozytorów i dyspozytorów do stopnia IV zamiast do III,
- w wykazie preferuje się stanowiska przewidziane w szkołach pożarniczych, a zupełnie pomija się np: strażaków wykonujących czynności kontrolno-rozpoznawcze w KRSP lub innych strażaków pracujących w systemie codziennym, a jednocześnie biorących udział w akcji ratowniczo-gaśniczej np: inspektor sztabowy, k-dt rej.PSP lub jego z-ca,
- w pkt IV w/w wykazu powinno być: "pozostali strażacy" zamiast " pozostali funkcjonariusze".

Przesyłając powyższe uwagi i propozycje liczymy, że zostaną one uwzględnione w całości, a w przypadku nie uwzględnienia naszego stanowiska w całości lub w części, oczekujemy na pisemne uzasadnienie.

PRZEWODNICIEL
Krajowa Sieć Pogotowia
Kierownictwo

Zdzisław Sołtyś